

SATURDAY - 19.10.2019

Ambuja Cement

AMBUJA CEMENTS LIMITED

CIN: L26942GJ1981PLC004717

Registered office : Ambujanagar P.O., Taluka - Kodinar, District - Gir Somnath, Gujarat - 362 715

Tel No. : 022-4066 7000 • Website: www.ambujacement.com • E-mail: shares@ambujacement.com

Extract of Consolidated Unaudited Financial results for the quarter and nine months ended 30/09/2019

Particulars	3 months ended 30/09/2019	Preceding 3 months ended 30/06/2019	Corresponding 3 months ended 30/09/2018	Year to date figures for the current period ended 30/09/2019	Year to date figures for the previous period ended 30/09/2018	Previous Year ended 31/12/2018
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
₹ in Crores						
1 Total revenue from operations	6,077.62	7,068.79	6,017.58	19,977.11	19,312.26	26,040.94
2 Profit before exceptional items and tax	793.69	1,279.60	563.89	3,019.45	2,368.78	3,070.32
3 Profit for the period before tax	793.69	1,279.60	560.31	3,019.45	2,321.40	2,918.54
4 Profit for the period after tax	533.85	831.75	396.01	2,060.90	1,594.81	2,972.69
5 Profit for the period after tax attributable to owners of the Company	385.09	622.93	287.70	1,503.46	1,203.11	2,177.40
6 Total comprehensive income attributable to owners of the Company	379.71	603.02	289.55	1,479.03	1,211.24	2,177.23
7 Equity share capital (Face value ₹ 2 each)	397.13	397.13	397.13	397.13	397.13	397.13
8 Earnings per share of ₹ 2 each (not annualised) - in ₹						
a) Basic	1.94	3.14	1.45	7.57	6.06	10.97
b) Diluted	1.94	3.14	1.45	7.57	6.06	10.96

Key numbers of standalone unaudited results of the Company are as under :-

Particulars	3 months ended 30/09/2019	Preceding 3 months ended 30/06/2019	Corresponding 3 months ended 30/09/2018	Year to date figures for the current period ended 30/09/2019	Year to date figures for the previous period ended 30/09/2018	Previous Year ended 31/12/2018
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1 Total revenue from operations	2,626.11	2,978.27	2,613.93	8,532.00	8,493.43	11,356.76
2 Profit before exceptional items and tax	348.09	604.68	251.22	1,507.35	1,301.88	1,636.02
3 Profit for the period before tax	348.09	604.68	251.22	1,507.35	1,301.88	1,506.07
4 Profit for the period after tax	234.61	412.05	178.60	1,073.64	949.64	1,487.01
5 Total comprehensive income	233.21	406.22	180.60	1,065.58	956.34	1,489.10

Note:

The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the stock exchanges on 18th October 2019 under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results is available on the Company's website, www.ambujacement.com and on the stock exchanges websites www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By the Order of the Board

Bimlendra Jha

Managing Director & Chief Executive Officer

DIN: 02170280

Place: Mumbai

Date: 18th October, 2019

અંબુજા સિમેન્ટ્સ લીમીટેડ

CIN : L26942GJ1981PLC004717

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : અંબુજાનગર પો.ઓ., તાલુકો - કોડીનાર, જિલ્લો : ગીર સોમનાથ, ગુજરાત-૩૬૨ ૭૧૫
ફોન : ૦૨૨-૪૦૬૬-૭૦૦૦ - વેબસાઇટ : www.ambujacement.com - ઇમેઇલ : shares@ambujacement.com

૩૦/૦૯/૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને નવ માસિકના સંયુક્ત અનઓડિટેડ નાણાંકિય પરિણામોનો સાર

વિગતો	ત્રિમાસિક ગણનાં અને ૩૦/૦૯/૨૦૧૯	૩૦/૦૬/૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થતાં પાછલા ત્રણ મહિના	૩૦/૦૯/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં સમાન ૩ મહીના	૩૦/૦૯/૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થતાં ગણના અંતિમ તારીખ સુધીના	૩૦/૦૯/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં પાછલા ગણના અંતિમ તારીખ સુધીના	૩૧/૧૨/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં પાછલા વર્ષના
	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(ઓડિટેડ)
રૂ. કરોડમાં						
૧. કમકાજમાંથી કુલ આવક	૬,૦૭૭.૬૨	૭,૦૬૮.૭૯	૬,૦૧૭.૫૮	૧૯,૯૭૭.૧૧	૧૯,૩૧૨.૨૬	૨૬,૦૪૦.૯૪
૨. અપવાદરૂપ ચીજો અને વેરા પહેલાનો નફો	૭૯૩.૬૯	૧,૨૭૯.૬૦	૫૬૩.૮૯	૩,૦૧૯.૪૫	૨,૩૬૮.૭૮	૩,૦૭૦.૩૨
૩. વેરા પહેલા ગણનાનો નફો	૭૯૩.૬૯	૧,૨૭૯.૬૦	૫૬૦.૩૧	૩,૦૧૯.૪૫	૨,૩૨૧.૪૦	૨,૯૧૮.૫૪
૪. વેરા પછી ગણનાનો નફો	૫૩૩.૮૫	૮૩૧.૭૫	૩૯૬.૦૧	૨,૦૬૦.૯૦	૧,૫૯૪.૮૧	૨,૯૭૨.૬૯
૫. કંપનીના માલિકોને વેરા કાઢવણી પછી ગણનાનો નફો	૩૮૫.૦૯	૬૨૨.૯૩	૨૮૭.૭૦	૧,૫૦૩.૪૬	૧,૨૦૩.૧૧	૨,૧૭૭.૪૦
૬. કુલ સમાવેશક આવક કંપનીના માલિકોને આભારી	૩૭૯.૭૧	૬૦૩.૦૨	૨૮૯.૫૫	૧,૪૭૯.૦૩	૧,૨૧૧.૨૪	૨,૧૭૭.૨૩
૭. ઇક્વિટી શેર મુદ્દી (મુજ કિંમત રૂ. ૨/ પ્રતિદીઠ)	૩૯૭.૧૩	૩૯૭.૧૩	૩૯૭.૧૩	૩૯૭.૧૩	૩૯૭.૧૩	૩૯૭.૧૩
૮. પ્રતિદિઠ રૂ. ૨/ની શેર કિંમત કમાણી (વાર્ષિક નવી) રૂ.માં						
એ) મુજ	૧.૯૪	૩.૧૪	૧.૪૫	૭.૫૭	૬.૦૬	૧૦.૯૭
બી) ઘટાડેલી	૧.૯૪	૩.૧૪	૧.૪૫	૭.૫૭	૬.૦૬	૧૦.૯૬

કંપનીના અભ્યાસકા અનઓડિટેડ પરિણામોના જરૂરી આંકડા નીચે મુજબ છે:-

વિગતો	ત્રિમાસિક ગણનાં અને ૩૦/૦૯/૨૦૧૯	૩૦/૦૬/૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થતાં પાછલા ત્રણ મહિના	૩૦/૦૯/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં સમાન ૩ મહીના	૩૦/૦૯/૨૦૧૯ ના રોજ પુરા થતાં ગણના અંતિમ તારીખ સુધીના	૩૦/૦૯/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં પાછલા ગણના અંતિમ તારીખ સુધીના	૩૧/૧૨/૨૦૧૮ ના રોજ પુરા થતાં પાછલા વર્ષના
	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(ઓડિટેડ)
૧. કમકાજમાંથી કુલ આવક	૨,૬૨૬.૧૧	૨,૯૭૮.૨૭	૨,૬૧૩.૯૩	૮,૫૩૨.૦૦	૮,૪૯૭.૪૩	૧૧,૩૫૬.૭૬
૨. અપવાદરૂપ ચીજો અને વેરા પહેલાનો નફો	૩૪૮.૦૯	૬૦૪.૬૮	૨૫૧.૨૨	૧,૫૦૭.૩૫	૧,૩૦૧.૮૮	૧,૬૩૬.૦૨
૩. વેરા પહેલા ગણનાનો નફો	૩૪૮.૦૯	૬૦૪.૬૮	૨૫૧.૨૨	૧,૫૦૭.૩૫	૧,૩૦૧.૮૮	૧,૫૦૬.૦૭
૪. વેરા પછી ગણનાનો નફો	૨૩૪.૬૧	૪૧૨.૦૫	૧૭૪.૬૦	૧,૦૭૩.૬૪	૯૪૪.૬૪	૧,૪૮૭.૦૧
૫. કુલ સમાવેશક આવક	૨૩૩.૨૧	૪૦૬.૨૨	૧૮૦.૬૦	૧,૦૬૫.૫૮	૯૫૬.૩૪	૧,૪૮૯.૧૦

નોંધ :

શેની (સિસ્ટીંગ અને અન્ય ડિસ્ટ્રીબ્યુટર ટીકવાપરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ ૧૮ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૯ ના રોજ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં કાઠલ કરેલ નાણાંકિય પરિણામોની વિગતવાર માહિતીનો સાર ઉપર જણાવેલ છે. નાણાંકિય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ www.ambujacement.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જોની વેબસાઇટો www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

બોર્ડના હુકમથી

વિમલેન્દ્ર ઝા

સ્થાન : મુજબ

તારીખ : ૧૮ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૯

મેનેજિંગ ડિરેક્ટર અને ચિફ એક્ઝીક્યુટિવ ઓફિસર

DIN : 02170280